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Medlemsmötet nästa vecka i Örnsköldsvik den 16-17 april
Till medlemsmötet i Örnsköldsvik hälsar mötesvärd Malux Sweden 
AB oss alla välkomna. Gemensam lunch serveras klockan 11:15 på 
Malux där mötet skall genomföras. Medlemsmötet kommer även att 
sändas ut via Microsoft Teams för både föreläsare och deltagande  
medlemmar. Mötet startar efter lunchen klockan 12:00.
Agendan är nu satt och utskickad. Vi har en hel del intressanta föreläsningar att se framemot. Vi kom-
mer bland annat under den första dagen få del av en intressant föreläsning från STHK med temat 
“Omvärldsläge och trender inom ERTMS för arbetsmaskiner”. Trafikverket informerar kring ERTMS

Dag 2 startar vi dagen med vår föreningsstämma kl. 
08:30 med val av styrelseledamöter suppleanter och ord-
förande. 
Transportstyrelsen deltar med tre medarbetare och  
informerar kring ERA databaser, övergångsregler och 
Transportstyrelsens avgifter. 
 
BaneNor kommer att informera kring hur Trafiksäkerhet-
en fungerar på deras infrastruktur. En föreläsning att se 
framemot med tanke på hur NRSA verkar för gemensam-
ma regler inom norden och hur Trafikverket arbetar med 
SAS-projektet.

utrullningen och Vältningsförhindrandesäkerhetssystem 
(RCI/RCL). Mick James besöker oss för sista gången 
innan sin pensionering och kommer att informera kring 
det senaste inom WG5.



Den sista föreläsningen av Jakob Ljungqvist  “Alla mobbade 
barn blir inte trollkarlar” är en inspirerande, allvarlig och samti-
digt underhållande stund. 
Här får vi lyssna till hur det är att våga följa sin dröm och steget 
till att sedan bestämma sig för att jobba som professionell troll-
konstnär. 
Föreläsningens tyngdpunkt ligger på Jakobs barndom som till 
stor del blev förstörd av mobbning, men även hans revansch. 
Allt detta blandas med ett gäng magiska trick och avslutningsvis 
frågestund/diskussion.

På kvällen den 16 april efter medlemsmötets första dag 
anordnas en förbokad gemensam middag på kvällen  
kl. 19:00 på restaurang The Chef som ligger veckert 
beläget nere i Örnsköldsviks hamn. 
Adress: Järnvägsgatan 5, 891 39 Örnsköldsvik

Läs mer om Jakob Ljungqvist: 
https://jakobljungkvist.se/

Besiktningsmannaseminariet genomfördes hos HUDDIG i Hudiksvall den 10/4
Mötet var välbesökt med totalt 24 deltagare. Mötet och dess in-
nehåll var planerad tillsammans Trafikverket. Några frågor som 
diskuterades var EMC, NRSA 2622 och mätbygel på TSA. En 
kort sammanfattning kommer att delges vid medlemsmötet den 
16 april. Det bjöds även på en intressant fabriksrundvandring.



Lär känna Malux Solutions, en av NRSA äldsta medlemmar sedan 2012

Malux Solutions är ett norrländskt entreprenörsdrivet företag med huvudkontor i 
hjärtat av Höga Kusten - Örnsköldsvik

Sedan starten 1972 har de arbetat med att skapa säkra arbetsmiljöer för deras kunder inom haz-
ardous, vehicles, buildings, service & maintenance. 

Idag finns de med bolag i Sverige, Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen, med kunder i 
Europa, Mellanöstern, Asien och Australien.

Med en nordisk säljkår och omsorg om varje leverans har de i över femtio års tid byggt upp ett 
kunnande som hjälper kunden att navigera rätt bland produkter, lösningar och myndighetskrav 
på alla nivåer.

Malux har levererat GSM-R handenheter och relaterade lösningar till den nordiska marknaden 
sedan 2007. Malux Train Talk är efterföljaren till den pålitliga och beprövade OVK4 GSM-R-
plattformen som har använts på den svenska marknaden sedan 2008. 

Malux och Funkwerk Systems GmbH ingick ett distributörsavtal 2019, som gjorde det möjligt 
för Malux att bli den viktigaste försäljningskanalen för produkter från Funkwerk i Sverige och 
Norden. 

Deras produkter ger säkerhet för människor, anläggningar och borgar för att de ska kunna stå för 
deras motto; I säkra händer med Malux.


